
Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 · Karben

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de
Parkmöglichkeiten Gutscheine

Kofferraumservice Partyservice

Präsentkörbe Zapfanlagen u.v.m.
Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Getränkehandel

GmbH
Service für Sie –

aus Tradition

Herzbergstraße 4a · Niederdorfelden
Lohgrundweg 5 · Friedrichsdorf Seulberg

Unsere Angebote
vom 22.4. – 4.5. 24

Angebotspreise =

Abholpreise

in den Märkten

TOP!

EUR 12,99
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 €

Premium Pils

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,70 €

EUR 16,99

Benediktiner
Hell und
Weissbier,
versch.
Sorten

EUR 17,99
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,80 €

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,67 €

EUR 9,99

Coca-Cola und
Coca-Cola Zero

Schlappeseppel
Helles

EUR 15,49
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,55 €

6 x 1,5 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,78 €

EUR 6,99

Naturelle

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

EUR 12,99

TOP!12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 €

EUR 4,49

spritzig, medium, sanft, naturell

Klassisch, Medium und Naturell

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,61 €

EUR 5,49

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,50 €

EUR 14,99

verschiedene
Sorten

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,75 €

EUR 17,49

verschiedene
Sorten

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,80 €

EUR 17,99

Weißbier, verschiedene Sorten

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,50 €

EUR 8,99

Apfelwein,
Frau Rauscher,
Apfelsaft klar,
Apfelsaft trüb

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 € EUR 12,99

verschiedene Sorten

EUR 15,99
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,60 €

Kloster Gold
dunkel und hell

EUR 9,99
12x 1,0l
+ Pfd. 3,30 €
1l = 0,83€

Radeberger Pepsi,
Mirinda,
SevenUp

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €

EUR 11,99

Meisterpils

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,90 €

verschiedene Sorten

EUR 18,99


